
2017年8月9日 

関係者各位 

株式会社Braveridge 

福岡県福岡市西区周船寺3-27-2 

TEL：092-834-5789 

FAX：092-807-7718 

担当：安田 

         

 

Nordic semiconductor PCN案内に関する御連絡 

 

 

拝啓 貴社におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、弊社のBLE Moduleに使用予定のNordic semiconductor社製ICに関しまし

て、Nordic semiconductor社よりPCN (Product Change Notification) の案内がございま

したので、御連絡申し上げます。 

詳細に関しましては、下記を御参照ください。 

今後とも変わらぬご厚誼とご指導のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. PCN対象 IC：nRF52832-CIAA-R 

2. PCN内容：セカンドソースの追加（後工程） 

3. Braveridge対象モジュール：BVMCN5221WS、BVMCN5231WS 

※上記製品は、2017年秋以降にリリース予定です。 

4. 変更理由：顧客の所要を満たすのに十分なキャパシティを確保する為 

5. 追加Build code：B10 

 

セカンドソース追加においては、チップの品質保証上は同等であり問題はございません。 

日本電波法および各国電波法、Bluetooth SIG認証に関わる変更はございません。 

以上のNordic semiconductor社PCNにより、弊社モジュールの型番変更や認証番号の変更

はありません。 

詳細につきましては、別紙：PCN-103 1.0A.pdf を御参照ください。 

 

以上 


